
Česká má talent - přihláška 
 
Název vystoupení:  
Jméno a příjmení:                                         Třída:                        
Počet účastníků a celá jména: 
Délka představení (max. 3 min.):  
Co k mému vystoupení potřebuji od školy? (klávesy, židle, mikrofon, …) 
 
 
Co by moderátor měl říct na úvod mého vystoupení? (představení) 
 
 
 
 
 
Přihlášku odevzdej do boxu u 1. nebo 2. stupně do 6. 2. 2024. 
Flash disk s hudbou odevzdej paní učitelce Táborské do 9. 2. 2024 nebo zašli na e-mail taborska@zs-vesec.cz 
(soubor pojmenovat jako „jméno, příjmení, třída“). 
 
 
Souhlasím s účast í  své dcery/svého syna ……………………………………………………………….. 
na ta lentové soutěži ,  k terá se uskuteční  dne 20.  2.  2024 a potvrzuj i ,  že je k tomu zdravotně způsobi lá/ý.  
Podpisem stvrzuj i ,  že se moje dcera/můj  syn zúčastní  dopolední  část i  (v  době výuky)  a odpolední  část i     
(od 16:00–18:00),  během které proběhne vyhlášení  soutěže.  Po skončení  odpolední  část i  odchází  
samostatně domů. 
                                                                                                                          ___________________________

            podpis zákonného zástupce 
 
 

Česká má talent - přihláška 
 
Název vystoupení:  
Jméno a příjmení:                                         Třída:                        
Počet účastníků a celá jména: 
Délka představení (max. 3 min.):  
Co k mému vystoupení potřebuji od školy? (klávesy, židle, mikrofon, …) 
 
 
Co by moderátor měl říct na úvod mého vystoupení? (představení) 
 
 
 
 
 
Přihlášku odevzdej do boxu u 1. nebo 2. stupně do 6. 2. 2024. 
Flash disk s hudbou odevzdej paní učitelce Táborské do 9. 2. 2024 nebo zašli na e-mail taborska@zs-vesec.cz 
(soubor pojmenovat jako „jméno, příjmení, třída“). 
 
 
Souhlasím s účast í  své dcery/svého syna ……………………………………………………………….. 
na ta lentové soutěži ,  k terá se uskuteční  dne 20.  2.  2024 a potvrzuj i ,  že je k tomu zdravotně způsobi lá/ý.  
Podpisem stvrzuj i ,  že se moje dcera/můj  syn zúčastní  dopolední  část i  (v  době výuky)  a odpolední  část i     
(od 16:00–18:00),  během které proběhne vyhlášení  soutěže.  Po skončení  odpolední  část i  odchází  
samostatně domů. 
 
                                                                                                                          ___________________________

            podpis zákonného zástupce 


